statistikos portale paskelbtais Rodiklių duomenų bazės duomenimis, iš kitos Šalies nereikalaudamos 

pateikti oficialaus Lietuvos Statistikos Departamento ar kitos institucijos išduoto dokumento ar 

patvirtinimo. 

3.3. Pradinė pirkimo sutarties vertė be PVM - 4835,00  Eur  (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt 

penki eurai). Pradinė pirkimo sutarties vertė su PVM - 5850,35  Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai 

penkiasdešimt eurų, 35 ct). Ji gali 10 procentų didėti. Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti tiekėjui, 

priklausys nuo vykdant Sutartį nupirktų Prekių kiekio. 

3.4. Įkainiai 1 kg. yra pateikti Sutarties priede, tiekėjo pateiktame pasiūlyme ir gali būti perskaičiuojami tik

[...]

be pridėtinio cukraus ir be draudžiamų priedų. Ne žemesnė kaip I 

klasė. Išfasuotos nuo 0,1 iki 1 kg. Galiojimas pristatymo dieną iki 

tinkamumo vartoti termino pabaigos - ne mažiau 60 parų. 

Sezoniškumas I - IV mėn. 

5 kg 6.50 

Pradinė pirkimo sutarties vertė be PVM:  4835,00  Eur  (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai) 

Pradinė pirkimo sutarties vertė su PVM:  5850,35  Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų, 35 ct) 

Pirkėjas, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, esant poreikiui, gali įsigyti šiame priede 

nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių prekių, neviršijant 10 procentų pradinės Sutarties vertės. Už Prekių sąraše